

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ.๗๗๐๐๒ สายบ้านโพนเพ็ก
- บ้านเหล่าบะดา ช่วง หมู่ที่ ๙ บ้านโพนพัฒนา ไป หมู่ที่ ๕ บ้านเหล่าบะดา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๒๓๙,๔๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๔๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ตามรายละเอียดที่ อบต.โพนบก กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๒๓๙,๔๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฏิทิน ศรีประสงค์ ประธานกรรมการ

๒. นายอุบล ตันเสนา กรรมการ

๓. นายปัญญา จิตปรีดา กรรมการ

สำเนาถูกต้อง

นายสุวิทย์ ทรัพย์
เจ้าพนักงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ 9 บ้านโพธิ์พัฒนา ไป หมู่ 5 บ้านเหล่าบะดา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโพธิ์พัฒนา ไป หมู่ 5 บ้านเหล่าบะดา ต.โพธิ์บก อ.โพธิ์สวรรค์ จ.นครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์บก
 แบบเลขที่ / 2561
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑ กรกฎาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและขุดตอ (FALSE)	ตร.ม.	-	FALSE	-	1.4019	-	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,850.00	1.78	5,073.00	1.4019	2.50	7,111.84
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	118.75	481.18	57,140.13	1.4019	674.57	80,104.75
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,375.00	318.29	755,938.75	1.4019	446.21	1,059,750.53
	3.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	45.00	143.25	6,446.25	1.4019	200.82	9,037.00
	3.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	190.00	69.88	13,277.20	1.4019	97.96	18,613.31
	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	475.00	82.51	39,192.25	1.4019	115.67	54,943.62
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	95.00	75.08	7,132.60	1.4019	105.25	9,999.19
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	544.40	3,810.80	1.4019	763.19	5,342.36
	5.2 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							

รวมค่าก่อสร้าง 1,244,902.60

คิดเพียง 1,239,400.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

888,010.98

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4019

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

สำเนาถูกต้อง

นายอติพงษ์
เจ้าพนักงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ 9 บ้านโพนพัฒนา ไป หมู่ 5 บ้านเหล่าบะดา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 9 บ้านโพนพัฒนา ไป หมู่ 5 บ้านเหล่าบะดา ต.โพนบก อ.โพนสวรรค์ จ.นครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก
 แบบเลขที่ / 2561
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๑ กรกฎาคม 2561
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 475.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,375.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,239,400.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 2
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,239,400.00	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งล้านสองแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	1,239,400.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.475 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,609,263.16 บาท

ประมาณการ

(นายปัญญา จิตปริตตา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายอุบล ดันเสนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายปฏิทิน ศรีประสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

อนุมัติ

(นายธีรวัฒน์ ชันจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนบก

สำเนาถูกต้อง

นายอภิพล หน...

เจ้าพนักงาน...